4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 12 UDZIAŁÓW PO 1.000 ZŁ KAŻDY NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ 12.000 ZŁOTYCH

4 8 32 UDZIAŁY NA ŁĄCZNĄ WARTOŚĆ 32.000 ZŁ

8 14 44 (CZTERDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY PO 1.000,00 (JEDEN TYSIĄC) ZŁOTYCH KAŻDY
NA ŁĄCZNĄ WARTOŚĆ 44.000,00 (CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

14 15 108 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 108.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 15 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 NOWOTNY 

2.Imiona 1 8 URSZULA MARIA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 50021603063, ------

[...]

SPÓŁKA JAWNA Z SIEDZIBĄ W KRAKOWIE (SPÓŁKA PRZEJMOWANA) NA
SPÓŁKĘ PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "ANBUD" SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Z SIEDZIBĄ W KRAKOWIE (SPÓŁKA
PRZEJMUJĄCA) WRAZ Z PODWYŻSZENIEM KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO Z
KWOTY 50.000 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) DO KWOTY 115.000 ZŁ
(STO PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH). W WYNIKU PODWYŻSZENIA KAPITAŁU
ZAKŁADOWEGO WSPÓLNIK ANDRZEJ NOWOTNY OBJĄŁ 64 UDZIAŁY O
ŁĄCZNEJ WARTOSCI NOMINALNEJ 64.000 ZŁ (SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY
TYSIĄCE ZŁOTYCH) A WSPÓLNIK JANUSZ NOWOTNY OBJĄŁ 1 UDZIAŁ O
WARTOŚCI NOMINALNEJ 1000 ZŁ.
UCHWAŁĘ O POŁĄCZENIU PODJĘŁO W DNIU 8 LUTEGO 2013 ROKU
ZGROMADZENIE WSPÓLNIKÓW SPÓŁKI PRZEDSIĘBIORSTWO
WIELOBRANŻOWE ANBUD SP. Z O.O. ORAZ WSPÓLNICY SPÓŁKI
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE ANBUD A.